סעיף שם העמלה תעריף ללקוח הערות
טיפול באשראי ובביטחונות - הלוואות שאינן לדיור וניכיון שיקים - מעל 100,000 ש"ח 1% מינימום 1,000 ש"ח מקסימום 5,000 ש"ח
רישום שעבודים על ידי נציג התאגיד הבנקאי אצל רשם 190 ש"ח לעמלה זו תיתוסף הוצאת צד שלישי בגין אגרת רישום אצל רשם המשכונות
פירעון מוקדם של אשראי 60 ש"ח לבקשה עמלה זו נגבית בנוסף לשאר התשלומים הנגבים על פי צו הבנקאות (עמלות פירעון מוקדם) התשס"ב-2002, על-פי הוראת ניהול במקאי תקין מס' 454 ועל-פי סעיף 88 לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969
העברה בערוץ ישיר 5 ש"ח
משיכת מזומן במכשיר אוטומטי באמצעות כרטיס נטען שאיננו מקושר לחשבון עו"ש 1%
טעינת כרטיסים טעינה לכרטיס pre-paid 55 ש"ח / 27 ש"ח בכרטיס pre-paid - 55 ש"ח לטעינה ראשונה, ו-27 ש"ח לכל טעינה נוספת. בכרטיס cash card - 4 ש"ח לכל טעינה שאינה דרך הוראת קבע, ו-2 ש"ח לכל טעינה בהוראת קבע